CONSTANCIA: Vencido el término de tfraslado de la anterior liquidacion de crédito, no se
presentd objecion alguna.

Pasa a Despacho de la senora Jueza hoy 05 de agosto de 2022.

ISABEL CRISTINA MORALES TABARES
Secretaria

REPUBLICA DE COLOMBIA
RAMA JUDICIAL DEL PODER PUBLICO
JUZGADO SEPTIMO CIVIL MUNICIPAL

ARMENIA-QUINDIO

Asunto : Auto No Tiene En Cuenta Liquidacion Del Crédito
Presentada- Se Modifica Por El Juzgado
Clase De Proceso : Ejecutivo Singular

Demandante : Financiera Juriscoop S.A Nit 900.688.066-3
Cesionaria : Services & Consulting S.A.S. Nit 900.442.159-3
Demandado : Gustavo Alexis Loaiza Buitrago CC 1.094.881.300
Radicado 1 630014003007-2018-01022-00

Cinco (05) de agosto de dos mil veintidos (2022)

Revisada la liguidacion del crédito presentada, se observa que en la misma no
se tuvo en cuenta que para efectos de ésta clase de liquidaciones, los meses
se toman de 30 dias calendario y no de 31 dias, como aplico la profesional del
derecho.

Bajo ese entendido, se procederd a la improbacion y por consiguiente, a la
modificacion oficiosa de la liquidacion en comento de conformidad con lo
preceptuado por articulo 446-3 del C.G. del Proceso.

DESDE HASTA II.T&EEIE)SA: TL |DIAS| CAPITALS INTERESES $ I;TAE;'ZSOES
Ol-nov-18 | 30-nov-18 | MORA 2,16% 3| $43.427.15500| $93.810,77 $93.810,77
Ol-dic-18 30-dic-18 | MORA 2,16%| 30| $43.427.15500| $938.107,73| $1.031.918,50
Ol-ene-19 | 30-ene-19 | MORA 2,13%| 30| $43.427.155,00| $923.922,04| $1.955.840,54
01-feb-19 28-feb-19 | MORA 2,18% | 30| $43.427.15500| $947.109,08| $2.902.949,61
Ol-mar-19 | 30-mar-19 | MORA 2,15%| 30| $43.427.15500| $932.95507| $3.835.904,68
O1-abr-19 30-abr-19 | MORA 2,15%| 30| $43.427.15500| $932.95507 | $4.768.859,75
0l1-may-19 | 30-may-19 | MORA 2,15%| 30| $43.427.15500| $931.665,87| $5.700.525,62
01-jun-19 304un-19 | MORA 2,14%| 30| $43.427.155,00| $929.946,30| $6.630.471,92

01-jul-19 304ul-19 | MORA 2,14%| 30| $43.427.15500| $929.086,25| $7.559.558,17
01-ago-19 | 30-ago-19 | MORA 2,14%| 30| $43.427.15500| $930.806,18| $8.490.364,35
O1-sep-19 30-sep-19 | MORA 2,14%| 30| $43.427.15500| $930.806,18| $9.421.170,53
Ol-oct-19 30-oct-19 | MORA 2,12%| 30| $43.427.155,00| $921.337,45| $10.342.507,98
Ol-nov-19 | 30-nov-19 | MORA 2,11%| 30| $43.427.155,00| $918.320,00| $11.260.827,98
01-dic-19 30-dic-19 | MORA 2,10%| 30| $43.427.15500| $913.141,98| $12.173.969,96
Ol-ene-20 | 30-ene-20 | MORA 2,09% | 30| $43.427.155,00| $907.092,53| $13.081.062,49




01-feb-20 28-feb-20 | MORA 2,12%| 30| $43.427.155,00| $919.613,47 | $14.000.675,96
01-mar-20 | 30-mar-20 | MORA 211%| 30| $43.427.155,00 | $914.868,73| $14.915.544,69
01-abr-20 30-abr-20 | MORA 2,08%| 30| $43.427.15500| $903.631,62| $15.819.176,30
01-may-20 | 30-may-20 | MORA 2,03%| 30| $43.427.155,00| $881.933,33| $16.701.109,63
014un-20 30-un-20 | MORA 2,02%| 30| $43.427.15500| $878.886,22| $17.579.995,85
01-jul-20 304u-20 | MORA 2,02%| 30| $43.427.15500| $878.886,22| $18.458.882,06
01-ago-20 | 30-ago-20 | MORA 2,04%| 30| $43.427.15500| $886.282,34| $19.345.164,4]
01-sep-20 30-sep-20 | MORA 2,05%| 30| $43.427.15500| $888.889,50| $20.234.053,91
01-oct-20 30-oct-20 | MORA 2,02%| 30| $43.427.155,00| $877.579,61| $21.111.633,51
Ol-nov-20 | 30-nov-20 | MORA 2,00%| 30| $43.427.155,00 | $866.674,68| $21.978.308,19
01-dic-20 30-dic-20 | MORA 1,96%| 30| $43.427.15500| $850.042,42 | $22.828.350,61
01-ene-21 30-ene-21 | MORA 1,94% | 30| $43.427.15500| $843.897.38| $23.672.247,98
01-feb-21 28-feb-21 | MORA 1.97%| 30| $43.427.15500| $853.549,66 | $24.525.797.64
01-mar-21 30-mar-21 | MORA 1,95% | 30| $43.427.15500| $847.848,83 | $25.373.646,48
01-abr-21 30-abr-21 | MORA 1,94%| 30| $43.427.155,00| $843.458,08| $26.217.104,56
01-may-21 | 30-may-21 | MORA 1,93%| 30| $43.427.155,00| $839.502,31| $27.056.606,87
01-jun-21 304un-21 | MORA 1,93%| 30| $43.427.155,00| $839.062,54| $27.895.669,41
01-jul-21 30-ul-21 | MORA 1,93% | 30| $43.427.15500| $837.742,94| $28.733.412,35
01-ago-21 30-ago-21 | MORA 1,.94%| 30| $43.427.155,00| $840.381,71| $29.573.794,05
01-sep-21 30-sep-21 | MORA 1,93% | 30| $43.427.15500| $838.182,85| $30.411.976,91
01-oct-21 30-oct-21 | MORA 1,92%| 30| $43.427.15500| $833.341,14| $31.245.318,05
01-nov-21 30-nov-21 | MORA 1,94%| 30| $43.427.155,00| $841.700,44 | $32.087.018,49
01-dic-21 30-dic-21 | MORA 1,96%| 30| $43.427.155,00| $850.042,42 | $32.937.060,91
Ol-ene-22 | 30-ene-22 | MORA 1,98%| 30| $43.427.15500| $858.804,80 | $33.795.865,71
01-feb-22 28-feb-22 | MORA 2,04%| 30| $43.427.15500| $886.716,99 | $34.682.582,69
01-mar-22 | 30-mar-22 | MORA 2,06%| 30| $43.427.15500| $894.098,76| $35.576.681,46
01-abr-22 30-abr-22 | MORA 212%| 30| $43.427.15500| $919.182,36| $36.495.863,82
01-may-22 | 30-may-22 | MORA 2,18%| 12| $43.427.15500| $379.014,88| $36.874.878,70
RADICACION PROCESO 63001400300

Fecha Liquidacién

Subtotal Abonos $0
Subtotal Capitall $ 43.427.155
Subtotal Intereses $ 36.874.879
Subtotal Otros Conceptos $0
TOTAL LIQUIDACION hasta el 12/05/2022 $ 80.302.034

Por lo expuesto, el Juzgado Séptimo Civil Municipal De Armenia Quindio,
RESUELVE:

PRIMERO: IMPROBAR Ila liguidacion del crédito presentada por la parte
demandante de acuerdo con lo considerado.

SEGUNDO: MODIFICAR la liguidacion del crédito presentada por la parte
ejecutante de conformidad con lo establecido por el articulo 446-3 del
ordenamiento procesal colombiano, la cual queda en los siguientes
términos:



DESDE HASTA II.T(TQEJTESA: TL |DIAS| CAPITALS INTERESES $ INST‘:;':?ES

Ol-nov-18 | 30-nov-18 | MORA 2,16% 3| $43.427.15500|  $93.810,77 $93.810,77
01-dic-18 30-dic-18 | MORA 2,16%| 30| $43.427.15500| $938.107,73| $1.031.918,50
Ol-ene-19 | 30-ene-19 | MORA 2,13%| 30| $43.427.15500| $923.922,04| $1.955.840,54
01-feb-19 28-feb-19 | MORA 2,18%| 30| $43.427.15500| $947.109,08| $2.902.949,61
Ol-mar-19 | 30-mar-19 | MORA 2,15%| 30| $43.427.155,00| $932.955,07 | $3.835.904,68
01-abr-19 30-abr-19 | MORA 2,15%| 30| $43.427.15500| $932.955,07 | $4.768.859,75
01-may-19 | 30-may-19 | MORA 2,15%| 30| $43.427.155,00| $931.665,87 | $5.700.525,62
01-jun-19 304un-19 | MORA 2,14%| 30| $43.427.15500| $929.946,30| $6.630.471,92
01-jul-19 304ul-19 | MORA 2,14%| 30| $43.427.15500| $929.086,25| $7.559.558,17
01-ago-19 | 30-0go-19 | MORA 2,14%| 30| $43.427.15500| $930.806,18| $8.490.364,35
0l-sep-19 30-sep-19 | MORA 2,14%| 30| $43.427.15500| $930.806,18| $9.421.170,53
Ol-oct-19 30-oct-19 | MORA 2,12%| 30| $43.427.15500| $921.337,45| $10.342.507.98
Ol-nov-19 | 30-nov-19 | MORA 2,11%| 30| $43.427.15500| $918.320,00| $11.260.827.98
01-dic-19 30-dic-19 | MORA 2,10% | 30| $43.427.155,00| $913.141,98| $12.173.969.96
Ol-ene-20 | 30-ene-20 | MORA 2,09% | 30| $43.427.155,00| $907.092,53 | $13.081.062,49
01-feb-20 28-feb-20 | MORA 2,12%| 30| $43.427.15500| $919.613,47 | $14.000.675,96
Ol-mar-20 | 30-mar-20 | MORA 2,11%| 30| $43.427.155,00 | $914.868,73| $14.915.544,69
01-abr-20 30-abr-20 | MORA 2,08%| 30| $43.427.15500| $903.631,62| $15.819.176,30
01-may-20 | 30-may-20 | MORA 2,03%| 30| $43.427.15500| $881.933,33| $16.701.109,63
014un-20 30-un-20 | MORA 2,02%| 30| $43.427.15500| $878.886,22| $17.579.995,85
01-jul-20 30jul-20 | MORA 2,02%| 30| $43.427.15500| $878.886,22| $18.458.882,06
01-ago-20 | 30-ago-20 | MORA 2,04%| 30| $43.427.15500| $886.282,34| $19.345.164,41
0l-sep-20 | 30-sep-20 | MORA 2,05%| 30| $43.427.15500| $888.889,50| $20.234.053,91
01-oct-20 30-0ct-20 | MORA 202%| 30| $43.427.15500| $877.579,61| $21.111.633,51
01-nov-20 | 30-nov-20 | MORA 2,00%| 30| $43.427.155,00| $866.674,68| $21.978.308,19
01-dic-20 30-dic-20 | MORA 1,96%| 30| $43.427.15500| $850.042,42 | $22.828.350,61
Ol-ene-21 30-ene-21 | MORA 1,94% | 30| $43.427.155,00| $843.897,38| $23.672.247,98
01-feb-21 28-feb-21 | MORA 1,97% | 30| $43.427.155,00| $853.549,66 | $24.525.797,64
Ol-mar-21 30-mar-21 | MORA 1,95% | 30| $43.427.155,00| $847.848,83| $25.373.646,48
Ol-abr-21 30-abr-21 | MORA 1,94% | 30| $43.427.155,00| $843.458,08| $26.217.104,56
01-may-21 | 30-may-21 | MORA 1,93%| 30| $43.427.15500| $839.502,31| $27.056.606,87
01jun-21 304un-21 | MORA 1,93% | 30| $43.427.155,00| $839.062,54| $27.895.669,41
01-jul-21 30jul-21 | MORA 1,93%| 30| $43.427.15500| $837.742,94| $28.733.412,35
01-ago-21 30-ago-21 | MORA 1,94%| 30| $43.427.155,00| $840.381,71| $29.573.794,05
01-sep-21 30-sep-21 | MORA 1,93%| 30| $43.427.155,00| $838.182,85| $30.411.976,91
0l-oct-21 30-oct-21 | MORA 1,92%| 30| $43.427.155,00| $833.341,14| $31.245.318,05
01-nov-21 30-nov-21 | MORA 1,94%| 30| $43.427.155,00| $841.700,44 | $32.087.018,49
01-dic-21 30-dic-21 | MORA 196%| 30| $43.427.15500| $850.042,42 | $32.937.060,91
Ol-ene-22 | 30-ene-22 | MORA 198%| 30| $43.427.15500| $858.804,80| $33.795.865,71
01-feb-22 28-feb-22 | MORA 2,04%| 30| $43.427.155,00| $886.716,99 | $34.682.582,69
Ol-mar-22 | 30-mar-22 | MORA 2,06%| 30| $43.427.15500| $894.098,76 | $35.576.681,46
01-abr-22 30-abr-22 | MORA 2,12%| 30| $43.427.15500| $919.182,36| $36.495.863,82
01-may-22 | 30-may-22 | M\ORA 2,18%| 12| $43.427.15500| $379.014,88| $36.874.878,70




RADICACION PROCESO 63001400300

Fecha Liquidacién

Subtotal Abonos $0
Subtotal Capitall $ 43.427.155
Subtotal Intereses $ 36.874.879
Subtotal Otros Conceptos $0
TOTAL LIQUIDACION hasta el 12/05/2022 $80.302.034

Asi las cosas, el total de la liquidacion del crédito hasta el 12 de mayo de 2022
asciende a la suma de $80.302.034.00 m/cte.

NOTIFIQUESE,

CAROLINA HURTADO GUTIERREZ
JUEZA

LTMM.

JUZGADO SEPTIMO CIVIL MUNICIPAL
ARMENIA — QUINDIO
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ISABEL CRISTINA MORALES TABARES
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